
CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 502 A.A. AVILESINA 02:52MENENDEZ GONZALEZ, RAQUELPOP-056
2 504 COLEGIO ECOLE 03:06BELTRONI RODRIGUEZ, REBECAPOP-007
3 512 ATL. CORVERA 03:12ARROJO GOMEZ, ANAAS-3411
4 503 ATL. CORVERA 03:20GARCIA MENENDEZ, MARTAAS-3410

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 525 A.A. AVILESINA 02:31LOPEZ ARTIME, JAVIERPOP-052
2 530 C.P. VENTANIELLES 02:44CORZO ORDOÑEZ, ALEXPOP-107
3 537 ESTADIO GIJON 02:46ALVAREZ ZUÑIGA, MARCOPOP-069
4 540 RECTA FINAL-TOSCAF 02:47VELEZ CACERES, MARCOS POP-108
5 539 RECTA FINAL-TOSCAF 02:50DIAZ MAYO, ANDRES POP-109
6 527 A.A. AVILESINA 02:53SACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELPOP-054
7 538 ESTADIO GIJON 03:10MARTINEZ VELASCO, ALBERTOPOP-070
8 526 A.A. AVILESINA 03:30SACRISTAN DE FRUTOS, ALVAROPOP-055

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 551 A.D. GIJON ATLETISMO 02:25GARCIA LORENZO, JIMENA POP-082
2 559 COLEGIO SAN FERNANDO 02:33CARNERO HERES, CLAUDIAPOP-089
3 550 A.A. AVILESINA 02:39VALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP-053
4 553 ATL. CORVERA 02:41DIAZ FLOREZ, CELIAAS-3217
5 555 COLEGIO ECOLE 02:49LOSAS MEDIAVILLA, CARLOTAPOP-022
6 565 RECTA FINAL-TOSCAF 02:54GONZALEZ SEÑOR, LUCIA POP-113
7 554 C.P. VENTANIELLES 02:59CORZO ORDOÑEZ, TANIAPOP-106
8 560 ELEC. RATO AVILES 02:59ESPINEDA INSFRAN, KARINA POP-105
9 562 ESTADIO GIJON 03:04MARTOS ROMERO, SILVIAPOP-064

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 583 ATL. NARCEA 02:20MENENDEZ SUAREZ, DAVIDPOP-116
2 575 A.A. AVILESINA 02:21GONZALEZ CARRERA, MARIOPOP-095
3 602 INDEPENDIENTE 02:22ARCEGA EXPOSITO, IYANPOP-118
4 595 COLEGIO ECOLE 02:25LOPEZ FERNANDEZ, VICTORPOP-016
5 603 RECTA FINAL-TOSCAF 02:29VELEZ CACERES, MIGUEL POP-110
6 582 ATL. NARCEA 02:32DIEZ URIA, JOSEPOP-117
7 586 COLEGIO ECOLE 02:35BASARTE FERNANDEZ, IÑIGOPOP-011
8 600 ELEC. RATO AVILES 02:39RUISANCHEZ CANO, PEDRO POP-103
9 594 COLEGIO ECOLE 02:39GARCIA SUAREZ, CRISTOBALPOP-015
10 577 A.A. AVILESINA 02:41LOPEZ AGUILAR, MARCOSPOP-097
11 598 COLEGIO ECOLE 02:45RODRIGUEZ-ALMOÑO FRADE, SERGIOPOP-028
12 601 ESTADIO GIJON 02:47RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUSPOP-068
13 605 TINEO ATL. 02:49GARCIA FEITO, DAVIDPOP-123
14 604 TINEO ATL. 03:03GARCIA CAMPOMANES, SERGIOPOP-122
15 584 COLEGIO ECOLE 03:04ALUSTIZA RAMOS, ANDRESPOP-027
16 590 COLEGIO ECOLE 03:06CANTERA GARCIA, DIEGOPOP-013
17 589 COLEGIO ECOLE 03:07CADRECHA VALDES, GONZALOPOP-019

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:15

DISTANCIA:
1.350m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 630 A.D. GIJON ATLETISMO 04:46JUNQUERA MENDEZ, ANA POP-083
2 632 A.D. GIJON ATLETISMO 04:50PIÑERA RUIZ, MARIA POP-081
3 639 COLEGIO ECOLE 04:56PINIELLA MENCIA, MALENAPOP-030
4 633 ATL. CORVERA 05:00DIAZ FLOREZ, CANDELAAS-3216
5 625 A.A. AVILESINA 05:00GARCIA ANDRES, CARMENPOP-058
6 635 ATL. GIJONES FUMERU 05:03RODRIGUEZ VEIGUELA, MARTAPOP-125
7 640 ESTADIO GIJON 05:12GONZALEZ SIERRA, LAURAL-4531
8 629 A.D. GIJON ATLETISMO 05:12IGLESIAS SUAREZ, CRISTINA POP-079
9 634 ATL. CORVERA 05:18MON MENDEZ, CONSUELOAS-3253
10 641 ESTADIO GIJON 05:32LOPEZ REBORDELO, JENNIFERL-4532
11 626 A.A. AVILESINA 05:35GARCIA SAMPEDRO, REYESPOP-057
12 644 RECTA FINAL-TOSCAF 06:05MARTINEZ PEREZ, VERONICA POP-115
13 647 COLEGIO ECOLE 06:53FERNANDEZ SOLER, LAURAPOP-128

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
1.350m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 667 LLANERA ATL. 04:10CASAS RODRIGUEZ, GERARDOPOP-100
2 651 A.D. GIJON ATLETISMO 04:31BENKERT , YOUSSEFO-6144
3 660 COLEGIO ECOLE 04:39PRESA ARIAS, JORGEPOP-040
4 662 ESTADIO GIJON 04:44ARTIME DEL CAMPO, ALVAROPOP-077
5 668 RECTA FINAL-TOSCAF 04:48GARCIA DEL AMO, RAUL POP-111
6 652 A.D. GIJON ATLETISMO 04:54JUNQUERA SAN MILLAN, MARIOO-6146
7 653 COLEGIO ECOLE 05:01CASTRO ANDRES, ALEJANDROPOP-034
8 659 COLEGIO ECOLE 05:06MACIAS RODRIGUEZ, JOSEPOP-041
9 650 A.A. AVILESINA 05:20JUNQUERA MANTENGA, DIEGOPOP-094
10 669 ELEC. RATO AVILES 05:50MURCIANO BLANCO, MIGUEL POP-126
11 655 COLEGIO ECOLE 06:17FERNANDEZ BARRACA, DIEGOPOP-038
12 664 ESTADIO GIJON 06:42FERNANDEZ LLAMAZARES, LUISPOP-063

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:45

DISTANCIA:
1.800m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 235 ESTADIO GIJON 07:04ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
2 220 A.A. AVILESINA 07:20MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARAO-6320
3 240 ESTADIO GIJON 07:24VILLA MORANTE, ADELAPOP-071
4 224 A.D. GIJON ATLETISMO 07:26SIMON DIAZ, ALBAO-6156
5 232 ATL. NARCEA 07:27DIEZ URIA, SONIAO-6323
6 228 ATL. CORVERA 07:34FERNANDEZ RATERO, MARIAAS-3199
7 241 NAUTICO CARREÑO 07:37DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIO-6252
8 246 OVIEDO ATL. 07:45SAEZ RUIZ, LOLAPOP-049
9 242 ORIENTE ATL. 08:02GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIAPOP-099
10 236 ESTADIO GIJON 08:10CELAYA FERNANDEZ, INESPOP-072
11 231 ATL. GIJONES FUMERU 08:12VALIENTE FERNANDEZ, SARAPOP-124
12 227 ATL. CORVERA 08:16CUARTAS GARCIA, SARA MARIAAS-3488
13 229 ATL. GIJONES FUMERU 08:16GARCIA ALVAREZ, ISABELO-6355
14 222 A.D. GIJON ATLETISMO 08:47MERINO SANTURIO, PAULAO-6392
15 233 COLEGIO SAN FERNANDO 09:09CARNERO HERES, MARIAPOP-090
16 234 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 09:16ALVAREZ FERNANDEZ, SARAO-6300
17 239 ESTADIO GIJON 10:12VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:55

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 208 ESTADIO GIJON 11:15GARCIA GOMEZ, HUGOPOP-073
2 213 OVIEDO ATL. 11:26GARCIA FONSECA, EDUARDOO-6137
3 205 ESTADIO GIJON 11:33ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSPOP-074
4 202 A.D. GIJON ATLETISMO 11:43DE LA VEGA VIÑA, LUIS O-5915
5 201 A.A. AVILESINA 11:46SABINO MORAN, JAIMEO-6214
6 206 ESTADIO GIJON 11:48ALVAREZ MARTINEZ, PABLOPOP-075
7 204 ELEC. RATO AVILES 11:58MURCIANO BLANCO, ENRIQUEO-6335
8 203 A.D. GIJON ATLETISMO 12:03NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO-6378
9 212 OVIEDO ATL. 12:22CARVAJAL GARCIA, PABLOPOP-044
10 209 ESTADIO GIJON 13:32RIVAS LLERA, DANIELPOP-076

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 257 OVIEDO ATL. 11:41FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
2 254 INDEPENDIENTE 12:13ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
3 261 UNIVERSIDAD OVIEDO 12:18GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
4 247 A.D. GIJON ATLETISMO 12:33JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
5 252 G.C. COVADONGA 12:49DE SARALEGUI TALENTI, ANAO-6203
6 256 OVIEDO ATL. 12:49FERNANDEZ ALVAREZ, MARTAO-5763
7 248 ATL. GIJONES FUMERU 13:17ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
8 255 ORIENTE ATL. 13:23BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
9 250 ATL. GIJONES FUMERU 13:24MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-6357
10 260 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:02FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
11 253 G.C. COVADONGA 14:03FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209

OBSERVACIONES:

domingo, 15 de noviembre de 2009 Página 1 de 112:36



CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 193 UNIVERSIDAD OVIEDO 12:17AZZAOUI, WAFAEO-5877
OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 289 ESTADIO GIJON 13:02BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
2 186 ESTADIO GIJON 13:10VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
3 288 ESTADIO GIJON 13:25GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
4 282 ESTADIO GIJON 13:44CALDERON GORDO, SHARONO-6195
5 286 ESTADIO GIJON 14:31GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
6 283 ESTADIO GIJON 15:23CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:15

DISTANCIA: 3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
257 OVIEDO ATL. MUJERES 11:41JUVENIL1 FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
254 INDEPENDIENTE MUJERES 12:13JUVENIL2 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
193 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 12:17JUNIOR3 AZZAOUI, WAFAEO-5877
261 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 12:18JUVENIL4 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
247 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 12:33JUVENIL5 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
252 G.C. COVADONGA MUJERES 12:49JUVENIL6 DE SARALEGUI TALENTI, ANAO-6203
256 OVIEDO ATL. MUJERES 12:49JUVENIL7 FERNANDEZ ALVAREZ, MARTAO-5763
289 ESTADIO GIJON MUJERES 13:02VETERANAS8 BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
186 ESTADIO GIJON MUJERES 13:10VETERANAS9 VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
248 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 13:17JUVENIL10 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
255 ORIENTE ATL. MUJERES 13:23JUVENIL11 BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
250 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 13:24JUVENIL12 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-6357
288 ESTADIO GIJON MUJERES 13:25VETERANAS13 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
282 ESTADIO GIJON MUJERES 13:44VETERANAS14 CALDERON GORDO, SHARONO-6195
260 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 14:02JUVENIL15 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
253 G.C. COVADONGA MUJERES 14:03JUVENIL16 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
286 ESTADIO GIJON MUJERES 14:31VETERANAS17 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
283 ESTADIO GIJON MUJERES 15:23VETERANAS18 CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 269 G.C. COVADONGA 16:00GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
2 268 ESTADIO GIJON 16:02HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
3 266 ESTADIO GIJON 16:19ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
4 273 OVIEDO ATL. 17:06MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
5 265 ELEC. RATO AVILES 17:39ALVAREZ DENIA, JOSE CARLOSO-5795
6 267 ESTADIO GIJON 18:08GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
7 264 ATL. OCLE 18:20OJANGUREN FERNANDEZ, JUANAS-3496
8 270 OVIEDO ATL. 18:39CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
9 274 RECTA FINAL-TOSCAF 19:01SUAREZ GARCIA, ADANO-6141
10 271 OVIEDO ATL. 21:26FERNANDEZ CASTAÑON, JAIMEO-6138

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 82 A.D. GIJON ATLETISMO 15:15MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
2 81 A.D. GIJON ATLETISMO 15:32MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377
3 85 ESTADIO GIJON 15:58ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
4 94 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:59CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
5 93 OVIEDO ATL. 16:08SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
6 91 OVIEDO ATL. 16:26DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
7 84 ATL. OCLE 17:14OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASAS-3496
8 83 ATL. OCLE 18:18LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS-3498
9 86 ESTADIO GIJON 18:39FERNANDEZ ZAPICO, NESTORO-6270

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 164 PILOÑA.DEPORTE 15:33RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
2 128 ELEC. RATO AVILES 15:35FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
3 195 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 15:43GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
4 120 ATL. OCLE 16:05GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDROAS-2731
5 280 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 16:11LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
6 170 RECTA FINAL-TOSCAF 16:13VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
7 126 CIUDAD DE GIJON 16:17GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
8 110 ATL. CORVERA 16:18COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
9 124 ATL. TINEO 16:38GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
10 163 PILOÑA.DEPORTE 16:40RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
11 118 ATL. OCLE 16:49CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
12 166 RECTA FINAL-TOSCAF 16:54BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
13 133 ELEC. RATO AVILES 17:07MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
14 160 PILOÑA.DEPORTE 17:08GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO-5479
15 135 ELEC. RATO AVILES 17:10RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO-5343
16 119 ATL. OCLE 17:12FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
17 102 A.D. GIJON ATLETISMO 17:22CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
18 172 S.C.D. RIBADESELLA 17:22SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
19 279 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 17:24FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS-3457
20 157 PILOÑA.DEPORTE 17:26DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
21 104 A.D. GIJON ATLETISMO 17:28DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
22 134 ELEC. RATO AVILES 17:29PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
23 165 RECTA FINAL-TOSCAF 17:43ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
24 168 RECTA FINAL-TOSCAF 17:53LLAMEDO FERNANDEZ, ARTUROO-6258
25 122 ATL. OCLE 17:54ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
26 105 A.D. GIJON ATLETISMO 18:02DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
27 169 RECTA FINAL-TOSCAF 18:06VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
28 139 ESTADIO GIJON 18:10CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
29 199 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:13SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
30 127 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 18:30MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
31 117 ATL. OCLE 18:31CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
32 146 ESTADIO GIJON 18:45RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIAL-4462
33 115 ATL. GOZON 18:46FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
34 121 ATL. OCLE 19:00MUÑOZ VEGA, JOSEO-2654
35 111 ATL. CORVERA 19:20FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
36 125 ATL. TINEO 19:36RODRIGUEZ MAYO, JOSE MANUELO-5115
37 116 ATL. GOZON 19:42SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
38 147 KM 0 19:45CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
39 194 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 19:52ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
40 113 ATL. CORVERA 20:17GARCIA MARTIN, FLORENTINOO-5199
41 109 ATL. CORVERA 20:20ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
42 137 ESTADIO GIJON 20:26ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407
43 112 ATL. CORVERA 20:29FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
44 197 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:43MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
45 114 ATL. CORVERA 21:09RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
46 162 PILOÑA.DEPORTE 21:14MEDINA ESPINA, CONSTANTINOO-5692
47 198 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:40PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
48 103 A.D. GIJON ATLETISMO 22:13CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:40

DISTANCIA: 4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
82 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 15:15JUNIOR1 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
81 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 15:32JUNIOR2 MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377

164 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 15:33VETERANOS3 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
128 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 15:35VETERANOS4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
195 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 15:43VETERANOS5 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
85 ESTADIO GIJON HOMBRES 15:58JUNIOR6 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
94 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 15:59JUNIOR7 CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107

269 G.C. COVADONGA HOMBRES 16:00JUVENIL8 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
268 ESTADIO GIJON HOMBRES 16:02JUVENIL9 HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
120 ATL. OCLE HOMBRES 16:05VETERANOS10 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDROAS-2731
93 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:08JUNIOR11 SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051

280 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 16:11VETERANOS12 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
170 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:13VETERANOS13 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
126 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 16:17VETERANOS14 GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
110 ATL. CORVERA HOMBRES 16:18VETERANOS15 COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
266 ESTADIO GIJON HOMBRES 16:19JUVENIL16 ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
91 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:26JUNIOR17 DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923

124 ATL. TINEO HOMBRES 16:38VETERANOS18 GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
163 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 16:40VETERANOS19 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
118 ATL. OCLE HOMBRES 16:49VETERANOS20 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
88 G.C. COVADONGA HOMBRES 16:50JUNIOR21 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557SC

166 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:54VETERANOS22 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
273 OVIEDO ATL. HOMBRES 17:06JUVENIL23 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
133 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:07VETERANOS24 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
160 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:08VETERANOS25 GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO-5479
135 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:10VETERANOS26 RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO-5343
119 ATL. OCLE HOMBRES 17:12VETERANOS27 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
84 ATL. OCLE HOMBRES 17:14JUNIOR28 OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASAS-3496

102 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 17:22VETERANOS29 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
172 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 17:22VETERANOS30 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
279 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 17:24VETERANOS31 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS-3457
157 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:26VETERANOS32 DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
104 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 17:28VETERANOS33 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
134 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:29VETERANOS34 PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
265 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:39JUVENIL35 ALVAREZ DENIA, JOSE CARLOSO-5795
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
165 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 17:43VETERANOS36 ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
168 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 17:53VETERANOS37 LLAMEDO FERNANDEZ, ARTUROO-6258
122 ATL. OCLE HOMBRES 17:54VETERANOS38 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
105 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 18:02VETERANOS39 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
169 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 18:06VETERANOS40 VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
267 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:08JUVENIL41 GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
139 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:10VETERANOS42 CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
199 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:13VETERANOS43 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
83 ATL. OCLE HOMBRES 18:18JUNIOR44 LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS-3498

264 ATL. OCLE HOMBRES 18:20JUVENIL45 OJANGUREN FERNANDEZ, JUANAS-3496
127 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 18:30VETERANOS46 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
117 ATL. OCLE HOMBRES 18:31VETERANOS47 CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
86 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:39JUNIOR48 FERNANDEZ ZAPICO, NESTORO-6270

270 OVIEDO ATL. HOMBRES 18:39JUVENIL49 CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
146 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:45VETERANOS50 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIAL-4462
115 ATL. GOZON HOMBRES 18:46VETERANOS51 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
121 ATL. OCLE HOMBRES 19:00VETERANOS52 MUÑOZ VEGA, JOSEO-2654
274 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 19:01JUVENIL53 SUAREZ GARCIA, ADANO-6141
111 ATL. CORVERA HOMBRES 19:20VETERANOS54 FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
125 ATL. TINEO HOMBRES 19:36VETERANOS55 RODRIGUEZ MAYO, JOSE MANUELO-5115
116 ATL. GOZON HOMBRES 19:42VETERANOS56 SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
147 KM 0 HOMBRES 19:45VETERANOS57 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
194 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 19:52VETERANOS58 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
113 ATL. CORVERA HOMBRES 20:17VETERANOS59 GARCIA MARTIN, FLORENTINOO-5199
109 ATL. CORVERA HOMBRES 20:20VETERANOS60 ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
137 ESTADIO GIJON HOMBRES 20:26VETERANOS61 ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407
112 ATL. CORVERA HOMBRES 20:29VETERANOS62 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
197 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:43VETERANOS63 MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
114 ATL. CORVERA HOMBRES 21:09VETERANOS64 RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
162 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:14VETERANOS65 MEDINA ESPINA, CONSTANTINOO-5692
271 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:26JUVENIL66 FERNANDEZ CASTAÑON, JAIMEO-6138
198 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:40VETERANOS67 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
103 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 22:13VETERANOS68 CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 77 UNIVERSIDAD OVIEDO 22:32FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
2 76 A.D. GIJON ATLETISMO 22:57HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
3 78 UNIVERSIDAD OVIEDO 23:30MEANA SUAREZ, PAULAO-6023

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 70 OVIEDO ATL. 21:42GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
2 69 ELEC. RATO AVILES 22:30BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
70 OVIEDO ATL. MUJERES 21:42SENIOR1 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
69 ELEC. RATO AVILES MUJERES 22:30SENIOR2 BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403
77 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 22:32PROMESA3 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
76 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 22:57PROMESA4 HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
78 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 23:30PROMESA5 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 63 ELEC. RATO AVILES 22:08CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
2 66 OVIEDO ATL. 23:40FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 16 C.D. ATLETISMO ARANDA 20:15CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
2 50 PLAYAS DE JANDIA 20:16ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396
3 61 UNIVERSIDAD OVIEDO 21:03PEON AZCANO, MARCOSO-4461
4 173 UNIVERSIDAD OVIEDO 21:13ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
5 17 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRE 21:15GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
6 44 PILOÑA.DEPORTE 21:22ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
7 34 ORIENTE ATL. 21:30BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
8 56 S.C.D. RIBADESELLA 21:37LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
9 48 PILOÑA.DEPORTE 21:46HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
10 53 RECTA FINAL-TOSCAF 22:13PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
11 33 OCHOBRE 22:15MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
12 38 OVIEDO ATL. 22:15GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
13 1 A.A. AVILESINA 22:17SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIOO-0501
14 25 ESTADIO GIJON 22:24BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
15 22 ELEC. RATO AVILES 22:26RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
16 6 A.D. GIJON ATLETISMO 22:26NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
17 45 PILOÑA.DEPORTE 22:32ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
18 40 OVIEDO ATL. 22:41MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
19 54 RECTA FINAL-TOSCAF 22:44RODRIGUEZ DE LA FLOR CUESTA, CARLOS AO-6256
20 27 ESTADIO GIJON 22:54LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
21 19 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 23:00PANDO MIER, MANUELO-6311
22 8 ATL. CANGAS DE ONIS 23:13MARTINEZ DEL CUETO, CARLOS LUISO-6297
23 21 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 23:18RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
24 9 ATL. OCLE 23:23CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
25 46 PILOÑA.DEPORTE 23:25BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
26 55 RECTA FINAL-TOSCAF 23:26SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
27 52 RECTA FINAL-TOSCAF 23:37DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
28 281 ESTADIO GIJON 24:05MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
29 151 MASTER SPORT 24:10LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
30 43 PILOÑA.DEPORTE 24:12ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
31 31 MASTER SPORT 24:15MAS VIDAL, ALBERTO-5937
32 148 MASTER SPORT 24:31ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSEO-5695
33 7 ATL. CANGAS DE ONIS 24:56MARTINEZ BLANCO, RAFAEL ANTONIOO-6295
34 11 ATL. OCLE 25:00GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
35 49 PILOÑA.DEPORTE 25:01PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
36 10 ATL. OCLE 25:08FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELAS-3495
37 153 MASTER SPORT 25:09SALVO LUENGO, ANGEL MANUELO-6350
38 20 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 25:43REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
39 15 ATL. TINEO 26:19ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
40 18 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 26:30MANGAS SANCHEZ, JUANO-6310
41 32 MASTER SPORT 27:02PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
42 149 MASTER SPORT 27:03GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:30

DISTANCIA: 7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
15/11/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
16 C.D. ATLETISMO ARANDA HOMBRES 20:15SENIOR1 CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
50 PLAYAS DE JANDIA HOMBRES 20:16SENIOR2 ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396
61 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 21:03SENIOR3 PEON AZCANO, MARCOSO-4461

173 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 21:13SENIOR4 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
17 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HOMBRES 21:15SENIOR5 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
44 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:22SENIOR6 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
34 ORIENTE ATL. HOMBRES 21:30SENIOR7 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
56 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 21:37SENIOR8 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
48 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:46SENIOR9 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
35 ORIENTE ATL. HOMBRES 21:54SENIOR10 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119SC
63 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 22:08PROMESA11 CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
53 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 22:13SENIOR12 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
33 OCHOBRE HOMBRES 22:15SENIOR13 MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
38 OVIEDO ATL. HOMBRES 22:15SENIOR14 GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
1 A.A. AVILESINA HOMBRES 22:17SENIOR15 SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIOO-0501
25 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:24SENIOR16 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
22 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 22:26SENIOR17 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
6 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 22:26SENIOR18 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813

45 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 22:32SENIOR19 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
40 OVIEDO ATL. HOMBRES 22:41SENIOR20 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
51 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 22:43SENIOR21 DE LA FUENTE MAYO, RAULO-6337SC
54 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 22:44SENIOR22 RODRIGUEZ DE LA FLOR CUESTA, CARLOS ALBERTOO-6256
27 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:54SENIOR23 LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
19 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 23:00SENIOR24 PANDO MIER, MANUELO-6311
8 ATL. CANGAS DE ONIS HOMBRES 23:13SENIOR25 MARTINEZ DEL CUETO, CARLOS LUISO-6297
21 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 23:18SENIOR26 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
9 ATL. OCLE HOMBRES 23:23SENIOR27 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
46 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 23:25SENIOR28 BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
55 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 23:26SENIOR29 SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
52 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 23:37SENIOR30 DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
66 OVIEDO ATL. HOMBRES 23:40PROMESA31 FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416
68 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 23:53PROMESA32 ALVARIÑO ALVAREZ, FRANCISCOO-5190SC

281 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:05SENIOR33 MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
151 MASTER SPORT HOMBRES 24:10SENIOR34 LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
43 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 24:12SENIOR35 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
31 MASTER SPORT HOMBRES 24:15SENIOR36 MAS VIDAL, ALBERTO-5937

148 MASTER SPORT HOMBRES 24:31SENIOR37 ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSEO-5695
154 MASTER SPORT HOMBRES 24:53VETERANOS38 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699SC

7 ATL. CANGAS DE ONIS HOMBRES 24:56SENIOR39 MARTINEZ BLANCO, RAFAEL ANTONIOO-6295
11 ATL. OCLE HOMBRES 25:00SENIOR40 GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
49 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 25:01SENIOR41 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
10 ATL. OCLE HOMBRES 25:08SENIOR42 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELAS-3495

153 MASTER SPORT HOMBRES 25:09SENIOR43 SALVO LUENGO, ANGEL MANUELO-6350
20 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 25:43SENIOR44 REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
15 ATL. TINEO HOMBRES 26:19SENIOR45 ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
18 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 26:30SENIOR46 MANGAS SANCHEZ, JUANO-6310
32 MASTER SPORT HOMBRES 27:02SENIOR47 PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085

149 MASTER SPORT HOMBRES 27:03SENIOR48 GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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